
Atleti arrivati: 58

Atleti iscritti: 59

Distanza percorso: 5000m

Ora inizio gara: 18:15:02 del 19/07/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 51 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 49'18'' 9'51''

2 80 Bronchinetti Lorenzo M 1992 TM23 Libero 49'32'' 9'54'' 0'13''

3 58 Di Turno Roberto M 1987 M35 Sci Club Scanno 50'48'' 10'09'' 1'29''

4 46 Iacobone Danilo M 1981 M40 1 Runcard 53'04'' 10'36'' 3'45''

5 50 De Paulis Davide M 1980 M45 1 Live Your Mountain 53'08'' 10'37'' 3'49''

6 60 Urbani Daniele M 1972 M50 1 Live Your Mountain 54'19'' 10'51'' 5'01''

7 48 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 2 Runners Club Anagni 54'24'' 10'52'' 5'05''

8 70 Tartaglia Giampiero M 1978 M45 2 Live Your Mountain 54'34'' 10'54'' 5'15''

9 53 Volpe Domenico M 1993 TM23 1 Gran Sasso Trail Asd 54'44'' 10'56'' 5'25''

10 54 Centi Angelo M 1988 M35 1 Libero 54'44'' 10'56'' 5'26''

11 63 Festuccia Luca M 1975 M50 3 Live Your Mountain 56'08'' 11'13'' 6'49''

12 96 Lattanzi Emanuele M 1982 M40 2 Live Your Mountain 57'18'' 11'27'' 7'59''

13 67 Vittorini Daniele M 1990 M35 2 Libero 58'56'' 11'47'' 9'38''

14 84 Bonanni Domenico M 1986 M35 3 Live Your Mountain 59'06'' 11'49'' 9'48''

15 52 Silva Fabio M 1981 M40 3 Live Your Mountain 59'17'' 11'51'' 9'58''

16 47 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 59'41'' 11'56'' 10'23''

17 87 Prestanzio Ugo M 1981 M40 4 Live Your Mountain 1:00'12'' 12'02'' 10'53''

18 66 Della Volpe Matteo M 1993 TM23 2 Sci Club Villa Celiera 1:00'44'' 12'08'' 11'25''

19 81 D'ottavio Renato M 1991 TM23 3 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:01'02'' 12'12'' 11'43''

20 89 Salvatore Franco M 1972 M50 4 Project Ultraman 1:01'54'' 12'22'' 12'36''

21 77 Monaco Riccardo M 1973 M50 5 Winter Sport Club 1:02'01'' 12'24'' 12'42''

22 59 Sangregorio Juri M 1987 M35 4 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'09'' 12'25'' 12'50''

23 98 Gabrielli Claudia F 1978 F45 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'22'' 12'28'' 13'03''

24 73 Nanni Mattia M 1992 TM23 4 Libero 1:02'58'' 12'35'' 13'39''

25 65 Vespa Giovanni M 1997 TM23 5 Sci Club Villa Celiera 1:03'23'' 12'40'' 14'04''

26 88 Mancini Daniele M 1970 M55 1 Libero 1:03'34'' 12'42'' 14'15''

27 49 Cerretani Guerino M 1972 M50 6 Runcard 1:04'00'' 12'48'' 14'41''

28 76 Antonacci Simone M 1992 TM23 6 Libero 1:04'10'' 12'50'' 14'51''

29 57 De Amicis Carla F 1989 F35 Libero 1:04'38'' 12'55'' 15'19''

30 61 Nunziata Massimo M 1987 M35 5 Libero 1:05'07'' 13'01'' 15'48''

31 42 Ruzzo Daniele M 1978 M45 3 Top Trail 1:05'44'' 13'08'' 16'26''

32 74 Frezzini Luca M 1992 TM23 7 Libero 1:06'29'' 13'17'' 17'10''

33 78 Dell'isola Fabrizio M 1977 M45 4 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'46'' 13'21'' 17'27''

34 95 Crognale Donato M 1957 M65 1 Podisti Frentani 1:08'02'' 13'36'' 18'44''

35 55 Di Marco Massimo M 1978 M45 5 Ufens Aequa Trail 1:08'05'' 13'37'' 18'46''

36 45 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 2 Runners Chieti 1:08'20'' 13'40'' 19'01''

37 43 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 7 Top Trail 1:08'55'' 13'47'' 19'36''

38 69 Colaianni Marco M 1965 M60 1 Libero 1:12'33'' 14'30'' 23'14''

39 41 D'andrea Vittorio M 1956 M65 3 Team Bike Shock 1:12'47'' 14'33'' 23'28''

40 82 De Paulis Leotizio M 1954 M70 1 Sci Club Paganica 1:15'29'' 15'05'' 26'10''



41 71 Amicucci Dario M 1967 M55 2 Tocco Runner 1:15'39'' 15'07'' 26'20''

42 44 Spezza Gennaro M 1963 M60 2 Libero 1:16'07'' 15'13'' 26'48''

43 83 Nallio Francesca Maria F 1995 TF23 1 Runcard 1:16'32'' 15'18'' 27'14''

44 92 Gallo Dimitri M 1971 M50 8 E-fit Multisport Triathlon Pescar 1:17'01'' 15'24'' 27'43''

45 64 Scattolini Matteo M 1989 M35 6 Sci Club Villa Celiera 1:17'38'' 15'31'' 28'20''

46 93 Rosa Federico M 1991 TM23 8 Libero 1:18'34'' 15'42'' 29'15''

47 97 Bologna Tatiana F 1976 F45 1 Runcard 1:19'32'' 15'54'' 30'13''

48 90 D'incesco Walter M 1977 M45 6 Triathlon Pescara 1:20'30'' 16'06'' 31'11''

49 56 Massimiani Andrea M 1986 M35 7 Asd I Marsi 1:22'56'' 16'35'' 33'37''

50 62 Siringo Maria Gloria F 1969 F55 1 Runcard 1:23'29'' 16'41'' 34'10''

51 72 Pizzuti Silvia Ninfa F 1974 F50 1 Tocco Runner 1:24'22'' 16'52'' 35'04''

52 79 Iuliano Fabio M 1978 M45 7 Runcard 1:28'31'' 17'42'' 39'13''

53 91 Bossone Massimo M 1969 M55 3 Libero 1:29'05'' 17'49'' 39'46''

54 94 Quaglia Daniele M 1991 TM23 9 Runcard 1:31'29'' 18'17'' 42'10''

55 68 Tonello Franco M 1989 M35 8 Libero 1:38'23'' 19'40'' 49'04''

56 99 Millesoli Flora F 1995 TF23 2 Libero 1:55'57'' 23'11'' 66'38''

57 101 Marini Sara F 1980 F45 2 Gran Sasso - Piana Di Navelli 1:56'48'' 23'21'' 67'30''

58 86 Antonelli Igor M 1975 M50 9 Live Your Mountain 1:57'03'' 23'24'' 67'44''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 51 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 49'18'' 9'51''

2 80 Bronchinetti Lorenzo M 1992 TM23 Libero 49'32'' 9'54'' 0'13''

3 58 Di Turno Roberto M 1987 M35 Sci Club Scanno 50'48'' 10'9'' 1'29''

4 46 Iacobone Danilo M 1981 M40 Runcard 53'04'' 10'36'' 3'45''

5 50 De Paulis Davide M 1980 M45 Live Your Mountain 53'08'' 10'37'' 3'49''

6 60 Urbani Daniele M 1972 M50 Live Your Mountain 54'19'' 10'51'' 5'01''

7 48 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 54'24'' 10'52'' 5'05''

8 70 Tartaglia Giampiero M 1978 M45 Live Your Mountain 54'34'' 10'54'' 5'15''

9 53 Volpe Domenico M 1993 TM23 Gran Sasso Trail Asd 54'44'' 10'56'' 5'25''

10 54 Centi Angelo M 1988 M35 Libero 54'44'' 10'56'' 5'26''

11 63 Festuccia Luca M 1975 M50 Live Your Mountain 56'08'' 11'13'' 6'49''

12 96 Lattanzi Emanuele M 1982 M40 Live Your Mountain 57'18'' 11'27'' 7'59''

13 67 Vittorini Daniele M 1990 M35 Libero 58'56'' 11'47'' 9'38''

14 84 Bonanni Domenico M 1986 M35 Live Your Mountain 59'06'' 11'49'' 9'48''

15 52 Silva Fabio M 1981 M40 Live Your Mountain 59'17'' 11'51'' 9'58''

16 87 Prestanzio Ugo M 1981 M40 Live Your Mountain 1:00'12'' 12'2'' 10'53''

17 66 Della Volpe Matteo M 1993 TM23 Sci Club Villa Celiera 1:00'44'' 12'8'' 11'25''

18 81 D'ottavio Renato M 1991 TM23 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:01'02'' 12'12'' 11'43''

19 89 Salvatore Franco M 1972 M50 Project Ultraman 1:01'54'' 12'22'' 12'36''

20 77 Monaco Riccardo M 1973 M50 Winter Sport Club 1:02'01'' 12'24'' 12'42''

21 59 Sangregorio Juri M 1987 M35 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'09'' 12'25'' 12'50''

22 73 Nanni Mattia M 1992 TM23 Libero 1:02'58'' 12'35'' 13'39''

23 65 Vespa Giovanni M 1997 TM23 Sci Club Villa Celiera 1:03'23'' 12'40'' 14'04''

24 88 Mancini Daniele M 1970 M55 Libero 1:03'34'' 12'42'' 14'15''

25 49 Cerretani Guerino M 1972 M50 Runcard 1:04'00'' 12'48'' 14'41''



26 76 Antonacci Simone M 1992 TM23 Libero 1:04'10'' 12'50'' 14'51''

27 61 Nunziata Massimo M 1987 M35 Libero 1:05'07'' 13'1'' 15'48''

28 42 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 1:05'44'' 13'8'' 16'26''

29 74 Frezzini Luca M 1992 TM23 Libero 1:06'29'' 13'17'' 17'10''

30 78 Dell'isola Fabrizio M 1977 M45 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'46'' 13'21'' 17'27''

31 95 Crognale Donato M 1957 M65 Podisti Frentani 1:08'02'' 13'36'' 18'44''

32 55 Di Marco Massimo M 1978 M45 Ufens Aequa Trail 1:08'05'' 13'37'' 18'46''

33 45 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 Runners Chieti 1:08'20'' 13'40'' 19'01''

34 43 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 1:08'55'' 13'47'' 19'36''

35 69 Colaianni Marco M 1965 M60 Libero 1:12'33'' 14'30'' 23'14''

36 41 D'andrea Vittorio M 1956 M65 Team Bike Shock 1:12'47'' 14'33'' 23'28''

37 82 De Paulis Leotizio M 1954 M70 Sci Club Paganica 1:15'29'' 15'5'' 26'10''

38 71 Amicucci Dario M 1967 M55 Tocco Runner 1:15'39'' 15'7'' 26'20''

39 44 Spezza Gennaro M 1963 M60 Libero 1:16'07'' 15'13'' 26'48''

40 92 Gallo Dimitri M 1971 M50 E-fit Multisport Triathlon Pescar 1:17'01'' 15'24'' 27'43''

41 64 Scattolini Matteo M 1989 M35 Sci Club Villa Celiera 1:17'38'' 15'31'' 28'20''

42 93 Rosa Federico M 1991 TM23 Libero 1:18'34'' 15'42'' 29'15''

43 90 D'incesco Walter M 1977 M45 Triathlon Pescara 1:20'30'' 16'6'' 31'11''

44 56 Massimiani Andrea M 1986 M35 Asd I Marsi 1:22'56'' 16'35'' 33'37''

45 79 Iuliano Fabio M 1978 M45 Runcard 1:28'31'' 17'42'' 39'13''

46 91 Bossone Massimo M 1969 M55 Libero 1:29'05'' 17'49'' 39'46''

47 94 Quaglia Daniele M 1991 TM23 Runcard 1:31'29'' 18'17'' 42'10''

48 68 Tonello Franco M 1989 M35 Libero 1:38'23'' 19'40'' 49'04''

49 86 Antonelli Igor M 1975 M50 Live Your Mountain 1:57'03'' 23'24'' 67'44''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 47 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 59'41'' 11'56''

2 98 Gabrielli Claudia F 1978 F45 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'22'' 12'28'' 2'40''

3 57 De Amicis Carla F 1989 F35 Libero 1:04'38'' 12'55'' 4'56''

4 83 Nallio Francesca Maria F 1995 TF23 Runcard 1:16'32'' 15'18'' 16'51''

5 97 Bologna Tatiana F 1976 F45 Runcard 1:19'32'' 15'54'' 19'50''

6 62 Siringo Maria Gloria F 1969 F55 Runcard 1:23'29'' 16'41'' 23'47''

7 72 Pizzuti Silvia Ninfa F 1974 F50 Tocco Runner 1:24'22'' 16'52'' 24'41''

8 99 Millesoli Flora F 1995 TF23 Libero 1:55'57'' 23'11'' 56'15''

9 101 Marini Sara F 1980 F45 Gran Sasso - Piana Di Navelli 1:56'48'' 23'21'' 57'07''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 51 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 49'18'' 9'51''

2 80 Bronchinetti Lorenzo M 1992 Libero 49'32'' 9'54'' 0'13''

3 58 Di Turno Roberto M 1987 Sci Club Scanno 50'48'' 10'09'' 1'29''

CATEGORIA TM23

1 53 Volpe Domenico M 1993 Gran Sasso Trail Asd 54'44'' 10'56''

2 66 Della Volpe Matteo M 1993 Sci Club Villa Celiera 1:00'44'' 12'08'' 5'59''



3 81 D'ottavio Renato M 1991 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:01'02'' 12'12'' 6'17''

4 73 Nanni Mattia M 1992 Libero 1:02'58'' 12'35'' 8'14''

5 65 Vespa Giovanni M 1997 Sci Club Villa Celiera 1:03'23'' 12'40'' 8'38''

6 76 Antonacci Simone M 1992 Libero 1:04'10'' 12'50'' 9'25''

7 74 Frezzini Luca M 1992 Libero 1:06'29'' 13'17'' 11'44''

8 93 Rosa Federico M 1991 Libero 1:18'34'' 15'42'' 23'49''

9 94 Quaglia Daniele M 1991 Runcard 1:31'29'' 18'17'' 36'44''

CATEGORIA M35

1 54 Centi Angelo M 1988 Libero 54'44'' 10'56''

2 67 Vittorini Daniele M 1990 Libero 58'56'' 11'47'' 4'11''

3 84 Bonanni Domenico M 1986 Live Your Mountain 59'06'' 11'49'' 4'21''

4 59 Sangregorio Juri M 1987 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'09'' 12'25'' 7'24''

5 61 Nunziata Massimo M 1987 Libero 1:05'07'' 13'01'' 10'22''

6 64 Scattolini Matteo M 1989 Sci Club Villa Celiera 1:17'38'' 15'31'' 22'53''

7 56 Massimiani Andrea M 1986 Asd I Marsi 1:22'56'' 16'35'' 28'11''

8 68 Tonello Franco M 1989 Libero 1:38'23'' 19'40'' 43'38''

CATEGORIA M40

1 46 Iacobone Danilo M 1981 Runcard 53'04'' 10'36''

2 96 Lattanzi Emanuele M 1982 Live Your Mountain 57'18'' 11'27'' 4'14''

3 52 Silva Fabio M 1981 Live Your Mountain 59'17'' 11'51'' 6'13''

4 87 Prestanzio Ugo M 1981 Live Your Mountain 1:00'12'' 12'02'' 7'08''

CATEGORIA M45

1 50 De Paulis Davide M 1980 Live Your Mountain 53'08'' 10'37''

2 70 Tartaglia Giampiero M 1978 Live Your Mountain 54'34'' 10'54'' 1'25''

3 42 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 1:05'44'' 13'08'' 12'36''

4 78 Dell'isola Fabrizio M 1977 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'46'' 13'21'' 13'38''

5 55 Di Marco Massimo M 1978 Ufens Aequa Trail 1:08'05'' 13'37'' 14'56''

6 90 D'incesco Walter M 1977 Triathlon Pescara 1:20'30'' 16'06'' 27'21''

7 79 Iuliano Fabio M 1978 Runcard 1:28'31'' 17'42'' 35'23''

CATEGORIA M50

1 60 Urbani Daniele M 1972 Live Your Mountain 54'19'' 10'51''

2 48 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 54'24'' 10'52'' 0'04''

3 63 Festuccia Luca M 1975 Live Your Mountain 56'08'' 11'13'' 1'48''

4 89 Salvatore Franco M 1972 Project Ultraman 1:01'54'' 12'22'' 7'34''

5 77 Monaco Riccardo M 1973 Winter Sport Club 1:02'01'' 12'24'' 7'41''

6 49 Cerretani Guerino M 1972 Runcard 1:04'00'' 12'48'' 9'40''

7 43 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 1:08'55'' 13'47'' 14'35''

8 92 Gallo Dimitri M 1971 E-fit Multisport Triathlon Pescar 1:17'01'' 15'24'' 22'42''

9 86 Antonelli Igor M 1975 Live Your Mountain 1:57'03'' 23'24'' 62'43''

CATEGORIA M55

1 88 Mancini Daniele M 1970 Libero 1:03'34'' 12'42''

2 71 Amicucci Dario M 1967 Tocco Runner 1:15'39'' 15'07'' 12'04''

3 91 Bossone Massimo M 1969 Libero 1:29'05'' 17'49'' 25'30''

CATEGORIA M60



1 69 Colaianni Marco M 1965 Libero 1:12'33'' 14'30''

2 44 Spezza Gennaro M 1963 Libero 1:16'07'' 15'13'' 3'33''

CATEGORIA M65

1 95 Crognale Donato M 1957 Podisti Frentani 1:08'02'' 13'36''

2 45 Sebastiani Fabrizio M 1958 Runners Chieti 1:08'20'' 13'40'' 0'17''

3 41 D'andrea Vittorio M 1956 Team Bike Shock 1:12'47'' 14'33'' 4'44''

CATEGORIA M70

1 82 De Paulis Leotizio M 1954 Sci Club Paganica 1:15'29'' 15'05''

CATEGORIA M75

CATEGORIA M80

CATEGORIA M85

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 47 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 59'41'' 11'56''

2 98 Gabrielli Claudia F 1978 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'22'' 12'28'' 2'40''

3 57 De Amicis Carla F 1989 Libero 1:04'38'' 12'55'' 4'56''

CATEGORIA TF23

1 83 Nallio Francesca Maria F 1995 Runcard 1:16'32'' 15'18''

2 99 Millesoli Flora F 1995 Libero 1:55'57'' 23'11'' 39'24''

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

1 97 Bologna Tatiana F 1976 Runcard 1:19'32'' 15'54''

2 101 Marini Sara F 1980 Gran Sasso - Piana Di Navelli 1:56'48'' 23'21'' 37'16''

CATEGORIA F50

1 72 Pizzuti Silvia Ninfa F 1974 Tocco Runner 1:24'22'' 16'52''

CATEGORIA F55

1 62 Siringo Maria Gloria F 1969 Runcard 1:23'29'' 16'41''

CATEGORIA F60

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Live Your Mountain 10 1

2) Atletica Abruzzo L'Aquila 4 16

3) Sci Club Villa Celiera 3 18



4) Top Trail 2 31

5) Tocco Runner 2 41

6) Sci Club Scanno 1 3

7) Runners Club Anagni 1 7

8) Gran sasso trail asd 1 9

9) La sorgente gruppo sportivo 1 19

10) Project Ultraman 1 20

11) winter sport club 1 21

12) Podisti Frentani 1 34

13) Ufens Aequa Trail 1 35

14) Runners Chieti 1 36

15) Team bike shock 1 39

16) Sci Club Paganica 1 40

17) E-Fit Multisport Triathlon Pescar 1 44

18) Triathlon Pescara 1 48

19) Asd I Marsi 1 49

20) Gran Sasso - Piana di Navelli 1 57


